
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.51.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
20 grudnia 2018r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2019 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 85.613,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 85.613,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  85.613,00 zł

–                   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 85.613,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 3.018.860,03 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  141.360,03 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  2.877.500,00 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 3.104.473,03 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 226.973,03  zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  2.877.500,00 zł

–                   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 4D72A95D-8602-4EFC-9749-A2176517A011. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr RO.0050.51.2019 Burmistrza Rzepina z dn. 28.06.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 500,001 053 884,23 1 063 384,23

75011 Urzędy wojewódzkie 9 500,00 62 811,0053 311,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
53 291,00 9 500,00 62 791,00

53 291,00 9 500,00 62 791,00

852 Pomoc społeczna 10 000,001 154 265,09 1 164 265,09

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00 225 000,00215 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 215 000,00 10 000,00 225 000,00

215 000,00 10 000,00 225 000,00

855 Rodzina 1 113,008 737 293,00 8 738 406,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00 623,00510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
510,00 113,00 623,00

510,00 113,00 623,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 000,00 55 000,0054 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 000,00 1 000,00 55 000,00

54 000,00 1 000,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,002 790 796,05 2 855 796,05

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 65 000,000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 65 000,00 65 000,00

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2019 roku" 0,00 65 000,00 65 000,00

58 076 955,50 58 162 568,5085 613,00Razem:

Id: 4D72A95D-8602-4EFC-9749-A2176517A011. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.51.2019 Burmistrza Rzepina z dnia 28.06.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 898 210,00 0,00 5 898 210,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 658 210,00 0,00 4 658 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 401 500,00 0,00 4 401 500,00

Modernizacja ulicy Dworcowej, Celnej, Zachodniej i
Zielonej w Rzepinie

2 877 500,00 -2 877 500,00 0,00

Przebudowa ulicy Dworcowej w Rzepinie 0,00 2 877 500,00 2 877 500,00

750 Administracja publiczna 6 253 990,43 9 500,00 6 263 490,43

75011 Urzędy wojewódzkie 401 359,20 9 500,00 410 859,20

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 9 500,00 14 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 137,73 0,00 105 137,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 137,73 -13 000,00 8 137,73

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 13 000,00 93 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 438,00 0,00 29 438,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 27 360,00 0,00 27 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 987,28 10,03 3 997,31

4410 Podróże służbowe krajowe 341,01 -10,03 330,98

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 371 500,00 0,00 371 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 317 000,00 0,00 317 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 170,00 -200,00 40 970,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 15 915 463,88 0,00 15 915 463,88

80104 Przedszkola 3 305 534,00 7 000,00 3 312 534,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 170,00 7 000,00 12 170,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 949 820,00 -7 000,00 942 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 208,80 -7 000,00 15 208,80

852 Pomoc społeczna 3 292 568,59 10 000,00 3 302 568,59

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 402 000,00 10 000,00 412 000,00

3110 Świadczenia społeczne 402 000,00 10 000,00 412 000,00

Środki z dotacji na dożywianie. 215 000,00 10 000,00 225 000,00

855 Rodzina 8 932 029,00 1 113,00 8 933 142,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 4D72A95D-8602-4EFC-9749-A2176517A011. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 184 000,00 0,00 3 184 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 960 020,00 -120,00 2 959 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 120,00 2 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 270,00 -30,00 1 240,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30,00 30,00 60,00

85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 113,00 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 113,00 623,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

54 000,00 1 000,00 55 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 1 000,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 834 130,55 65 000,00 8 899 130,55

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 110,00 65 000,00 140 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 65 000,00 85 000,00

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2019 roku" 0,00 65 000,00 65 000,00

90095 Pozostała działalność 660 801,06 0,00 660 801,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -55 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 800,00 55 000,00 205 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 369 372,00 0,00 2 369 372,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 642 255,61 0,00 642 255,61

4090 Honoraria 26 000,00 10 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 365,74 -15 000,00 47 365,74

4220 Zakup środków żywności 64 400,00 -15 000,00 49 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 386 121,12 20 000,00 406 121,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 046 116,39 0,00 1 046 116,39

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 27 000,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 327,45 -27 000,00 59 327,45

926 Kultura fizyczna 1 227 422,90 0,00 1 227 422,90

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 599 422,90 0,00 599 422,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 422,90 -4 000,00 24 422,90

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 4D72A95D-8602-4EFC-9749-A2176517A011. Podpisany Strona 2



Razem: 78 689 283,71 85 613,00 78 774 896,71

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 4D72A95D-8602-4EFC-9749-A2176517A011. Podpisany Strona 3




